令和２年５月１９日

保護者 様

新潟市立亀田西中学校

校 長 中林 秀樹

５月２１日（木）日程の変更について

分散登校等、新型コロナウイルス感染防止にかかわり、ご理解、ご協力をいただき、感

謝申し上げます。

さて、別紙「緊急事態宣言解除に伴う新潟市立学校園の再開に向けた対応について」の

とおり、５月２７日（水）から２９日（金）の間は、学校再開に向けた準備期間となり、

全員が午前中の時間帯に登校し、給食を食べてから帰宅することになります。

つきましては、そのための準備等のために、５月２１日（木）は下記のとおり、日程を

変更し、登校時間を短縮します。

急な変更になりますが、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

【５月２１日（木）の日程等】

午前部（Ａグループ） 午後部（Ｂグループ）

登 校 ８：１５～ ８：３０ １３：００～１３：１５

朝 学 活 ８：３０～ ８：３８ １３：１５～１３：２３

１限（当初の１限の授業） ８：４５～ ９：３０ １３：３０～１４：１５

２限（当初の３限の授業） ９：４０～１０：２５ １４：２５～１５：１０

終 学 活 １０：３５～１０：４５ １５：２０～１５：３０

図書貸出 １０：４５～１１：００ １５：３０～１５：４５

※ あおば学級在籍生徒の登校時間帯は、午前部となります。